АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственного лица за организацию работы по
Реализации Комплексного плана противодействия идеологии

терроризма на территории Российской Федерации на 2019-2023 годы
на территории Махнёвского муниципального образования

В соответствии с Федеральными законами от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму» (ред. от 18.04.2018), от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (ред. от 27.12.2018), в целях реализации
Комплексного плана противодействия идеологии терроризма на территории
Российской Федерации на 2019-2023 годы, утвержденного Президентом
Российской Федерации 28.12.2018 № Пр-2665,на территории Махнёвского
муниципального, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального
образования,

1. Назначить заместителя главы Администрации Махнёвского
муниципального образования (по социальным вопросам) Толмачеву Л.Б.
ответственным за организацию работы по реализации Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма на территории Российской Федерации
на 2019-2023 годы на территории Махнёвского муниципального.

2. Отделу правового обеспечения, муниципальной службы и кадров
Администрации Махнёвского муниципального образования внести
соответствующие изменения в должностные регламенты (обязанности).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

05 марта 2019года №39
п.г.т. Махнёво

Глава Махнёвского
муниципального образования А.В. Лызлов